
Raw
Chocolate 
Macnuts
Mood enhancing dark 

chocolate covered raw 

MacNuts with nutrient 

dense superfoods and 

adaptogenic herbs.

Raw
Chocolate
Mulberries
Superfood Raw 

Chocolate covered 

mulberries. Organic, 

Vegan, Gluten Free

CHOC-MUL-1OZ CHOC-MUL-6OZ

1YRShelf Life

24Per Case

$129.12Case Cost

$5.38Unit Cost

$8.97

12

$172.56 

$14.38

$23.97SRP

Raw
Sprouted 
Almonds 
with Sea Salt 
Mood enhancing 

dark chocolate 

covered raw 

sprouted almonds 

with nutrient dense 

superfoods and 

adaptogenic herbs.

CHOC-ALM-1OZ CHOC-ALM-6OZ

1YRShelf Life

24Per Case

$129.12Case Cost

$5.38Unit Cost

$8.97

12

$172.56 

$14.38

$23.97SRP

With Medicinal Mushrooms*

Reishi is a powerful adaptogen, helps resist stress, supports healthy 

liver function

Maca is a vitamin-rich, energy enhancer that supports health and 

sexual function

Chaga supports healthy hair, skin, eyes, blood sugar, digestion & 

immune system
� Caffeine free   

� Non-acidic    

� Gluten free

Highest Potency, 

Full-Spectrum, 

Steam Extracted, 

Non-GMO, 

Gluten-Free, 

Organic Mushrooms 

with No Fillers

Coffee Break
Energizing caffeine-free coffee substitute with Chaga, Reishi and Maca & 

roasted extracts of chicory, barley, rye, beet and dandelion.

*

Cacao Elixir
Mood enhancing 

chocolate powder 

blend with nutrient 

dense superfoods and 

adaptogenic herbs.

CE-6OZ CE-5LB

1YRShelf Life

12Per Case

$172.56Case Cost

$14.38Unit Cost

$23.97

1

$113.94

$113.94

$211.00SRP

Smart Cream
Ketogenic Coconut Creamer with Nootropic Stack: 

MCT Oil, Lions Mane + L-Theanine, sweetened with Monkfruit.

Mixes great with Cacao Elixir 

and Coffee Break!

SMART-CRM-1OZ SMART-CRM-6OZ SMART-CRM-1LB

2YRSShelf Life

24Per Case

$157.92Case Cost

$6.58Unit Cost

$10.97

12

$273.36

$22.78

$37.97

6

$287.88

$47.98

$79.97SRP
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CHOC-MAC-6OZ

1YRShelf Life

Per Case

Case Cost

Unit Cost

12

$172.56 

$14.38

$23.97SRP Shelf Life

Per Case

Case Cost

Unit Cost

CB-6OZ CB-1LB

12

$201.36

$16.78

$27.97

CB-1OZ

2YRS

24

$143.52

$5.98

$10.97

6

$172.68

$28.78

$47.97 

CB-5LB

1

$113.94

$113.94

$211.00SRP

Mood-Enhancing

 � Raw � Organic � Vegan � Gluten-free � Non-GMO
 � Heirloom Criollo Cacao � Cordyceps

& Reishi* � Shaman�s BlendTM

medicinal-foods.com Medicinal Foods, LLC ©2019. All Rights Reserved.

Superfood



Lotus Centered Spirit Tonic

Lotus Centered Spirit Tonic. Daily Tonic 

for peace & calming. Great for 

meditation and many purchase as a sleep 

aid. Use in Teas, Smoothies & Elixirs.

TONIC-SP-100G TONIC-SP-5LB

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$100.68Case Cost

$16.78Unit Cost

$27.97

1

$167.00

$167.00

$310.00SRP

Energizing Chi Tonic
Supreme Blend Chi Tonic. A Powdered 

Daily Tonic for Energy and Vitality. For 

use in Teas, Smoothies and Elixirs.

TONIC-CH-100G TONIC-CH-5LB

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$100.68Case Cost

$16.78Unit Cost

$27.97

1

$157.00

$157.00

$290.00SRP

Nutritive Yin Love Tonic

Womb-Yin Nutrative Love Tonic. 

Nourishes the female yin and builds 

blood. For use in Teas, Smoothies and 

Elixirs. Gently Aphrodisiacal.

TONIC-LV-100GTONIC-LV-1OZ TONIC-LV-5LB

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$100.68Case Cost

$16.78Unit Cost

$27.97

24

$143.52

$5.98

$8.97

1

$148.00

$148.00

$275.00SRP

Full Spectrum Chaga Mushroom Powder

� Performance enhancing

� �The mushroom of 

   immortality.�

� Powerful adaptogen   

   (anti-stress)

� Anti-inflammatory

� Spiritually activating

� Immune boosting

� Liver supporting

Maximum potency mushroom powder.
MM-CHAGA-100G MM-CHAGA-5LB

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$136.68Case Cost

$22.78Unit Cost

$37.97

1

$321.00

$321.00

SRP

Full Spectrum Cordyceps Mushroom Powder

� Performance enhancing

� Increases ATP (energy)

   production <30%

� Kidney, Adrenal, 

   Lung tonic

� Sexual tonic

� Blood oxygenating

� Immune boosting

Maximum potency mushroom powder.
MM-CORDY-100G MM-CORDY-5LB

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$136.68Case Cost

$22.78Unit Cost

$37.97

1

$321.00

$321.00

SRP

Full Spectrum Reishi Mushroom Powder

� �The King of mushrooms�

� Most powerful antioxidant food

� Siberian longevity superfood

� Anti-tumor  � Anti-pathogen

� Anti-Stress   � Detoxifying

  Traditionally supports:
   - healthy skin, eye and hair 

   - anti-inflammation

   - digestive health

Maximum potency mushroom powder.

MM-REISHI-100G MM-REISHI-5LB

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$136.68Case Cost

$22.78Unit Cost

$37.97

1

$321.00

$321.00

SRP

CAVITY HEALING

TOOTH ARMOR
�Theobromine

�Nano-Hydroxyapatite

�Nano silver 

�Trace Minerals 

DENTITE

NANO-DENTITE

MICRO SHROOMS

�Reishi, Cordyceps, Chaga

  and Lion�s Mane

�Near nano-particle size 

  dissolves instantly in beverages

�Hot H2O Extracted and

  micronized for Maximum

  Absorption & Bio-availability

�Promotes Energy, Immunity, and Brain 

  & Gut Health

Micronized Medicinal Mushroom Blend LIONS MANE

TURKEY TAIL

Medicinal Mushroom Powder
�Fruiting bodty, Spore,

  mycelium, Primordia

Medicinal Mushroom Powder
�Fruiting bodty, Spore,

   mycelium, Primordia

MM-MICRO-1OZ MM-MICRO-1LB

3YRS+Shelf Life

12Per Case

$179.40 Case Cost

$14.95Unit Cost

$24.97

1

$161.98 

$161.98 

SRP

MM-TURKEY-100G

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$136.68Case Cost

$22.78Unit Cost

$37.97SRP

MM-LIONS-100G

3YRS+Shelf Life

6Per Case

$136.68Case Cost

$22.78Unit Cost

$37.97SRP

Item Code/SKU

DENTITE-60ML

1YRShelf Life

12Per Case

$503.88Case Cost

$41.98Unit Cost

$69.97 SRP
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Medicinal

 � Highest Potency (with spore, fruiting body, primordia & mycelium) 
� Full Spectrum � Steam Extracted � Organic

� Non-GMO � Gluten-Free � No fillers

medicinal-foods.com
Medicinal Foods, LLC ©2019. All Rights Reserved.

Traditional Chinese

 � Traditional Chinese / Taoist Herbal 
Formulas � Pure Herbs � No Fillers

� Wild Crafted or Wild Grown
� Vegan � Non-GMO � Gluten-Free


